BOLLETTINO COVID-19 d

SITUAZIONE ATTUALE per i residenti ULSS7 Pedemontana

TOTALE CASI POSITIVI (residenti ULSS7) AD OGGl:

TOTALE GUARITI:

TOTALE NEGATIVIZZATI:

TAMPONI ESEGUITI:

TEST RAPIDI ESEGUITI:

SOGGETTI IN SORVEGLIANZA ATTIVA / PASSIVA:
SOGGETTI CHE HANNO TERMINATO LA SORVEGLIANZA:

RICOVERATI:
- di cui terapia intensiva

- di cui terapia semi intensiva

DECESSI NELL'ULSS7:

n.

ata

h aggiornamento

D1

1.006

683

213
1.790

H Bassano
0
0
0

H Bassano
15

97

31-mag
16:00
Domiciliati
D2 TOT ULSS7
uLSs7 OT ULSS
594 1.600
487 1.170
1.248
47.581
11.638
74 287
2.168 3.958
H Asiago H Santorso OdC Marostica
0 5 5 10
0
0
H Asiago H Santorso OdC Marostica
10 86 7 118

REGIONE DEL VENETD

SRS FEEMON AN

Note

in attesa di conferma dall’ISS.

Guariti: con 2 tamponi negativi
consecutivi entro i termini
previsti e asintomatici

Negativizzati: con 2 tamponi
negativi consecutivi entro i
termini previsti



