BOLLETTINO COVID-19

n. 97 data 31-mag h aggiornamento 16:00



SITUAZIONE ATTUALE per i residenti ULSS7 Pedemontana

SITOAZIONE ATTOALE per Tresidenti 01337 redemontana	D1		D2	Domiciliati ULSS7	TOT ULSS7	Note
TOTALE CASI POSITIVI (residenti ULSS7) AD OGGI:	1.006		594		1.600	in attesa di conferma dall'ISS.
TOTALE GUARITI:	683		487		1.170	Guariti: con 2 tamponi negativi consecutivi entro i termini previsti e asintomatici
TOTALE NEGATIVIZZATI:					1.248	Negativizzati: con 2 tamponi negativi consecutivi entro i termini previsti
TAMPONI ESEGUITI:					47.581	
TEST RAPIDI ESEGUITI:					11.638	
SOGGETTI IN SORVEGLIANZA ATTIVA / PASSIVA:	213		74		287	
SOGGETTI CHE HANNO TERMINATO LA SORVEGLIANZA:	1.790		2.168		3.958	
	H Bassano	H Asiago	H Santorso	OdC Marostica		
RICOVERATI:	0	0	5	5	10	
- di cui terapia intensiva	0		0		0	
- di cui terapia semi intensiva	0		0		0	
	H Bassano	H Asiago	H Santorso	OdC Marostica		
DECESSI NELL'ULSS7:	15	10	86	7	118	